

Fecha: 13/10/2023  
 Hora: 18:56

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 071-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE  
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
<b>Area Usuaría : DIRECCION NAC. DE RECR. Y PROM. DEL DEPORTE</b>							<b>0.00</b>		<b>0.00</b>			
10/10/2023	024-2023-DNRPD/IPD	351000024423	PEROXIDO DE HIDROGENO 100 V X 120 ML	2.3.1.99.1.2	12.50	UNIDAD					8	100.00
10/10/2023	024-2023-DNRPD/IPD	351000025690	CLORURO DE SODIO AL 0.9% X 1000 mL	2.3.1.99.1.2	7.50	UNIDAD					4	30.00
10/10/2023	024-2023-DNRPD/IPD	353800010008	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 120 mL	2.3.1.99.1.2	13.00	UNIDAD					4	52.00
10/10/2023	024-2023-DNRPD/IPD	495700250158	ESPARADRAPO ANTIALÉRGICO DE PAPEL 1.25 cm X 1.80 m	2.3.1.8.2.1	13.00	UNIDAD					4	52.00
10/10/2023	024-2023-DNRPD/IPD	495700260007	FÉRULA DE MADERA 30 cm X 7 cm	2.3.1.8.2.1	55.00	UNIDAD					8	440.00
10/10/2023	024-2023-DNRPD/IPD	495700260056	FÉRULA FLEXIBLE PARA PIERNA	2.3.1.8.2.1	121.00	UNIDAD					8	968.00
10/10/2023	024-2023-DNRPD/IPD	495700260113	FÉRULA DE MADERA DE 20 cm PARA PIERNA	2.3.1.8.2.1	145.00	UNIDAD					8	1,160.00
10/10/2023	024-2023-DNRPD/IPD	495700270206	APOSITO DE GASA 10 cm X 10 cm	2.3.1.8.2.1	6.80	UNIDAD					40	272.00
10/10/2023	024-2023-DNRPD/IPD	495700270208	GASA ESTERIL 10 cm X 10 cm	2.3.1.8.2.1	25.00	UNIDAD					10	250.00
10/10/2023	024-2023-DNRPD/IPD	495700290056	GUANTE QUIRÚRGICO ESTÉRIL DESCARTABLE DE LÁTEX SIN POLVO N°7	2.3.1.8.2.1	5.50	PAR					400	2,200.00
10/10/2023	024-2023-DNRPD/IPD	495700670002	VENDA ELASTICA 4 in X 5 yd	2.3.1.8.2.1	5.50	UNIDAD					20	110.00
10/10/2023	024-2023-DNRPD/IPD	495700670004	VENDA ELASTICA 2 in X 5 yd	2.3.1.8.2.1	4.50	UNIDAD					20	90.00
10/10/2023	024-2023-DNRPD/IPD	495700670057	VENDA ELASTICA 6 in X 5 yd	2.3.1.8.2.1	7.50	UNIDAD					20	150.00
10/10/2023	024-2023-DNRPD/IPD	495700680108	VENDA DE ALGODÓN TRIANGULAR 96 cm X 96 cm X 1.36 m	2.3.1.8.2.1	9.50	UNIDAD					4	38.00
10/10/2023	024-2023-DNRPD/IPD	496900350017	CABESTRILLO DE BRAZO TALLA M	2.3.1.8.2.1	29.50	UNIDAD					8	236.00
10/10/2023	024-2023-DNRPD/IPD	580200470033	DICLOFENACO 1 g/100 g GEL 100 g	2.3.1.8.1.2	12.50	UNIDAD					8	100.00
10/10/2023	024-2023-DNRPD/IPD	580200470043	DICLOFENACO 1 g/100 mL AEROSOL TÓPICO 85 mL	2.3.1.8.1.2	89.00	UNIDAD					8	712.00
10/10/2023	024-2023-DNRPD/IPD	583600170008	TINTURA DE YODO TIN 250 mL	2.3.1.8.1.2	10.00	UNIDAD					4	40.00
<b>Area Usuaría : DIRECCION NACIONAL DE CAPAC. Y TECNICA DEP.</b>							<b>0.00</b>		<b>0.00</b>			
12/10/2023	016-2023-DNCTD/IPD	941000020004	ALQUILER DE CARPA	2.3. 2 5. 1 99		SERVICIO						12,500.00
12/10/2023	016-2023-DNCTD/IPD	942000030013	ALQUILER DE OMNIBUS	2.3. 2 5. 1 2		SERVICIO						1,000.00
12/10/2023	016-2023-DNCTD/IPD	097900040014	REFRIGERIO	2.3. 1 1. 1 1	15.80	UNIDAD					500	7,900.00
12/10/2023	016-2023-DNCTD/IPD	852100010005	MEDALLAS AL MERITO BAÑADAS EN ORO	2.3. 1 99. 1 4	10.00	UNIDAD					100	1,000.00
12/10/2023	016-2023-DNCTD/IPD	716000060413	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	3.33	UNIDAD					30	100.00
12/10/2023	016-2023-DNCTD/IPD	717200260046	PAPELOGRAFO BLANCO 75 g DE 61cm X 86 cm	2.3. 1 5. 1 2	2.50	UNIDAD					40	100.00

Fecha: 13/10/2023  
Hora: 18:56

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 071-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE  
Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
12/10/2023	016-2023-DNCTD/IPD	071100438146	SERVICIO DE ASISTENCIA EN EL CLASIFICACIÓN DE ARCHIVOS	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO						8,000.00
12/10/2023	016-2023-DNCTD/IPD	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO						8,000.00
12/10/2023	016-2023-DNCTD/IPD	170100030479	PROGRAMADOR - DESARROLLO DE MODULO WEB	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO						12,000.00
<b>Area Usuaría : DIRECCION NACIONAL DE SERV. BIOMEDICOS</b>							<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
13/10/2023	0017-2023-DINASEB/IPD.	097900050016	SUPLEMENTO NUTRICIONAL X 1 kg APROX.	2.3. 1 1.1 1	90.00	UNIDAD					1374	123,660.00
13/10/2023	0017-2023-DINASEB/IPD.	097900050048	SUPLEMENTO NUTRICIONAL X 400 g APROX.	2.3. 1 1.1 1	85.00	UNIDAD					108	9,180.00
13/10/2023	0017-2023-DINASEB/IPD.	097900050258	SUPLEMENTO NUTRICIONAL X 360 g APROX.	2.3. 1 1.1 1	85.00	UNIDAD					642	54,570.00
13/10/2023	0017-2023-DINASEB/IPD.	097900050436	SUPLEMENTO ENERGÉTICO PARA DEPORTISTAS EN GEL X 30 g	2.3. 1 1.1 1	130.00	UNIDAD					138	17,940.00
13/10/2023	0017-2023-DINASEB/IPD.	097900050388	SUPLEMENTO NUTRICIONAL HIPOALERGENICO CON HIERRO X 450 g APROX.	2.3. 1 1.1 1	30.00	UNIDAD					3162	94,860.00
13/10/2023	0017-2023-DINASEB/IPD.	492900120720	LAMINA DE ACETATO PARA PROTECTOR BUCAL 3 mm DE ESPESOR	2.3. 1 8.2 1	8.00	UNIDAD					275	2,200.00
13/10/2023	0017-2023-DINASEB/IPD.	492900120722	LAMINA DE ACETATO PARA PROTECTOR BUCAL 2 mm DE ESPESOR	2.3. 1 8.2 1	8.00	UNIDAD					148	1,184.00
13/10/2023	0017-2023-DINASEB/IPD.	492900121090	LAMINA DE ACETATO PARA PROTECTOR BUCAL 4 mm DE ESPESOR	2.3. 1 8.2 1	8.00	UNIDAD					70	560.00
13/10/2023	0017-2023-DINASEB/IPD.	492900120917	LAMINA DE ACETATO POLICARBONATO	2.3. 1 8.2 1	8.00	UNIDAD					400	3,200.00
13/10/2023	0017-2023-DINASEB/IPD.	070500030019	ATENCIONES MEDICAS ESPECIALIZADAS COMO MEDICO CIRUJANO - CAR VIDENA	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO						9,000.00
13/10/2023	0017-2023-DINASEB/IPD.	070500030129	SERVICIO ESPECIALIZADO MEDICO RADIOLOGO - VIDENA	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO			2,000.00			
13/10/2023	0017-2023-DINASEB/IPD.	070500030524	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TECNOLOGÍA MÉDICA DE RADIOLOGÍA	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO			8,000.00			
13/10/2023	0017-2023-DINASEB/IPD.	070500010011	ANALISIS FISICO	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO			16,000.00			
13/10/2023	0017-2023-DINASEB/IPD.	780900010009	RELOJ INTELIGENTE DE PULSERA SMART	2.3. 1 99. 1 99	30.00	UNIDAD			12	360.00		
13/10/2023	0017-2023-DINASEB/IPD.	492900010010	AGUJA DENTAL TIPO CARPULE DESCARTABLE N° 30 G X 1 in	2.3. 1 8.2 1	0.20	UNIDAD			99	19.80		
13/10/2023	0017-2023-DINASEB/IPD.	492900050021	ESCOBILLA DE USO ODONTOLÓGICO PARA PULIR RESINA	2.3. 1 8.2 1	0.14	UNIDAD			280	39.20		
13/10/2023	0017-2023-DINASEB/IPD.	492900120867	DISCO DE LIJA DENTAL PARA PULIDO DE RESINA X 8 (KIT)	2.3. 1 8.2 1	3.40	UNIDAD			145	493.00		
13/10/2023	0017-2023-DINASEB/IPD.	492900390026	PELICULA RADIOGRAFICA PERIAPICAL PARA ADULTO X 150	2.3. 1 8.2 1	200.00	UNIDAD			10	2,000.00		
13/10/2023	0017-2023-DINASEB/IPD.	580100210024	LIDOCAINA CLORHIDRATO 20 mg/mL INY 1.8 mL	2.3. 1 8.1 2	1.60	UNIDAD			49	78.40		
13/10/2023	0017-2023-DINASEB/IPD.	492900400015	PAPEL ARTICULAR 1 ARCADA X 12	2.3. 1 8.2 1	6.70	UNIDAD			100	670.00		
13/10/2023	0017-2023-DINASEB/IPD.	492900320011	CINTA MATRIZ METALICA RECTA X 1 m	2.3. 1 8.2 1	90.00	UNIDAD			1	90.00		

Fecha: 13/10/2023  
 Hora: 18:56

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 071-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE  
 Nro de Identificación : 0994

							2023						
							CANTIDAD Y/O VALORES						
							CMN		EXCLUSION		INCLUSION		
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	
13/10/2023	0017-2023-DINASEB/IPD.	492900320002	CINTA MATRIZ CELULOIDE	2.3.1 8.2 1	2.00	UNIDAD			147	294.00			
13/10/2023	0017-2023-DINASEB/IPD.	899600150030	CASACA DE POLIESTER UNISEX	2.3.1 2.1 1	50.00	UNIDAD					120	6,000.00	
13/10/2023	0017-2023-DINASEB/IPD.	139200020056	PASTA DENTÍFRICA CON FLUOR 1000 ppm - 1500 ppm X 50 g	2.3.1 5.3 1	15.00	UNIDAD			5	75.00			
13/10/2023	0017-2023-DINASEB/IPD.	901500070036	SERVICIO DE MUDANZA Y REUBICACIÓN DE MOBILIARIO DE OFICINA	2.3.2 7.11 2		SERVICIO				5,000.00			
13/10/2023	0017-2023-DINASEB/IPD.	899600160025	CHAQUETA DE POLIPIMA MANGA CORTA UNISEX	2.3.1 2.1 1	80.00	UNIDAD			25	2,000.00			
13/10/2023	0017-2023-DINASEB/IPD.	899600560129	UNIFORME (CHAQUETA Y PANTALON) DE TECNOPROTEC ANTIFLUIDO UNISEX	2.3.1 2.1 1	50.00	UNIDAD					30	1,500.00	
13/10/2023	0017-2023-DINASEB/IPD.	070500030020	ATENCIÓNES ESPECIALIZADAS EN APOYO A ENFERMERÍA	2.3.2 7.14 98		SERVICIO						2,000.00	
13/10/2023	0017-2023-DINASEB/IPD.	899600080641	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUÉ MANGA LARGA CUELLO CAMISERO UNISEX	2.3.1 2.1 1	30.00	UNIDAD					120	3,600.00	
<b>Area Usuaría : UNIDAD DE PLANEAMIENTO</b>							0.00		0.00				
11/10/2023	002-2023-UPLA/IPD	071100382652	SERVICIO DE ANALISIS DE CONVENIOS	2.3.2 7.14.98		SERVICIO						15000	
<b>Area Usuaría : OFICINA DE ASESORIA JURIDICA</b>							0.00		0.00				
12/10/2023	010-2023-OAJ/IPD	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3 2 7.14 98		SERVICIO						3,500.00	
12/10/2023	010-2023-OAJ/IPD	767400062576	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6727 NEGRO	2.3.1 5.1 2	650	UNIDAD					1	650.00	
<b>Area Usuaría : UNIDAD FUNCIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE RECINTOS DEPORTIVOS DE LIMA METROPOLITANA</b>							0.00		0.00				
13/10/2023	046-2023-UFARDELN	600100100012	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VIGA DE CONCRETO	2.3.2 4.2 1		SERVICIO						30,000.00	
<b>Area Usuaría : OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION</b>							0.00		0.00				
13/10/2023	015-2023-OGA/IPD	071100388749	SERVICIO DE ASISTENCIA Y REVISION LEGAL DE DOCUMENTOS	2.3.2 7.14 98		SERVICIO						7,000.00	
13/10/2023	015-2023-OGA/IPD	071100430580	SERVICIO DE ASISTENCIA EN ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	2.3.2 7.14 98		SERVICIO						6,000.00	
13/10/2023	015-2023-OGA/IPD	071100382011	SERVICIO DE ANALISIS DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS EN GESTIÓN DOCUMENTAL	2.3.2 7.14 98		SERVICIO						4,000.00	
13/10/2023	015-2023-OGA/IPD	070500031133	SERVICIO DE ATENCION, EVALUACION Y SEGUIMIENTO MEDICO	2.3.2 7.14 98		SERVICIO						8,000.00	
13/10/2023	015-2023-OGA/IPD	071100436817	SERVICIO DE ANALISIS ADMINISTRATIVO FINANCIERO Y CONTABLE	2.3.2 7.14 98		SERVICIO						7,500.00	
13/10/2023	015-2023-OGA/IPD	071100436817	SERVICIO DE ANALISIS ADMINISTRATIVO FINANCIERO Y CONTABLE	2.3.2 7.14 98		SERVICIO						4,500.00	
13/10/2023	015-2023-OGA/IPD	071100436817	SERVICIO DE ANALISIS ADMINISTRATIVO FINANCIERO Y CONTABLE	2.3.2 7.14 98		SERVICIO						4,000.00	
							<b>Total General en S/.</b>	S/	-	S/	37,119.40	S/	436,204.00

obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

Fecha: 13/10/2023  
Hora: 18:56

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 071-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE  
Nro de Identificación : 0994

2023												
CANTIDAD Y/O VALORES												
						CMN		EXCLUSION		INCLUSION		
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/

ón" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

ptal" se completa solo en el caso de bienes.

onformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

\_\_\_\_\_  
Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

\_\_\_\_\_  
Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o quien